
 Понудувач: Носител на понудата –  
Архивски број и датум:  
 
                                           П О Н У Д А 

       За Тендер на  ПроКредит Банка АД Скопје  
 

Понудувач:   
 
(Назив и седиште на понудувачот. За групна понуда се наведуваат називите на 
сите членови на групата и нивните седишта) 

 
Назив и седиште на Набавувачот: 
ПроКредит Банка АД Скопје со седиште на бул. Јане Сандански 109а Скопје 
 
 

По разгпедувањето на тендерските документи, Ви ја доставуваме нашата 
понуда со целокупната барана придружна документација.  

 
Спремни сме да ги извршиме следните работи и услуги за градежно-

занаетчиски работи за објект Стара Нама во Струмица, Македонија 
 

1. Цена:                  ( со бројки) и          (со зборови )  Денари 
 Вкупен износ со вкалкулиран ДДВ 
2. Рок на завршување на работите:(       ) работни дена од денот на 

инволвирање во работите. 
Нашата понуда важи во рок од 60 (шеесет) дена од датумот утврден како 

краен за поднесување на понудите, за кое време понудата е обврзувачка и може 
да се прифати во кое било време пред истекот на тој рок. 

3. Начин на плаќање: по фази согласно градежна книга 
4. Динамика на плаќање:  
 
5. Гаранција за извршените работи:             месеци 
 
 
Доколку нашата понуда биде прифатена, се обврзуваме да постапуваме 

согласно Законот за градење (сл.весник 51/05) и актуелните прописи за заштита 
при работа. При потпишување на Договорот доколку е потребно ќе обезбедиме 
гаранција за навремено и квалитетно завршување на работите во износ од 5% од 
понудената цена. 

Одговорно лице на понудувачот, потпис и печат: 
                                             


